
Výroční zpráva o činnosti školy  
 

školní rok: 2017-2018 
 
 

 
( podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, § 10 a vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti 
dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy) 
 
 
1. Základní údaje o škole  
1.1. škola 
Základní škola s rozšiřujícím vyučováním jazyků 
Identifikační číslo zařízení - dále jen IZO: 600 067 211 
 
adresa školy:        Libušina 1032/31 
   360 01  Karlovy Vary              
 
právní forma školy: příspěvková organizace  IČO: 00872296 
 
údaje o vedení školy:     Mgr. Jiří Burian, ředitel 
   Mgr. Jaroslava Trautnerová,  statutární  zástupkyně ředitele 
   Ing. Jana Biskupová, ekonomka školy 
 

adresa pro dálkový přístup: www.jazkvary.cz, info@jazkvary.cz 
 
počet tříd:    12 tříd 1. stupeň ZŠ, 6 tříd 2. stupeň ZŠ, 1 přípravná třída 
     
počet žáků: k 31. 3. 2018 celkem 398 ( z toho 266 žáků na 1. stupni)  

a v přípravném ročníku 8 žáků 
     
profilace:   úplná základní škola zaměřená na výuku cizích jazyků  
 
1.2. zřizovatel:  Město Karlovy Vary 
   obec, IČ: 00254657 

Moskevská 21/1281 
   361 20 Karlovy Vary 
 
1.3. součásti školy:  školní družina - 199 žáci, kapacita 200 dětí 
    provozní doba 7:00 – 17:00 
 
    školní  jídelna - kapacita 650 jídel         
    provozní doba 11:30 – 14:00 
 
 
1.4. složení školské rady:  

zákonní zástupci žáků: 
Kateřina Caldrová, Šárka Chromcová 
zástupci zřizovatele: 
Mgr. Štepánka Steinová;  Vladimír Ledl 
pedagogové školy: 
Jaroslava Trautnerová;  Ladislav Hlavatý 

 



1.5. spádovost školy:  

Zastupitelstvo Města Karlovy Vary se na svém zasedání dne 23.11. 2006 usneslo vydat na základě ustanovení 
§ 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,  vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) a § 84 odst. 2  písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně 
závaznou vyhlášku. Školský obvod  Základní školy jazyků Karlovy Vary tvoří ulice: 
 

Americká nemocnice  Na Vyhlídce Vyhlídka 

Balbínova Vyhlídka  Nad Vyhlídkou Vyhlídka 

Bezručova nemocnice  Nebozízek Vyhlídka 

Divadelní Tržiště  Nová Louka                                                                         Tržiště 

Divadelní  náměstí Tržiště  Ondřejská Tržiště 

Fügnerova Vyhlídka  Palackého náměstí nemocnice 

Hálkův vrch Vyhlídka  Petřín Vyhlídka 

Hornická Olšovky  Pod Hájem Hůrky 

Husovo náměstí Vyhlídka  Pod Hvězdárnou Hůrky 

Hynaisova Vyhlídka  Pod Jelením skokem Tržiště 

Italská nemocnice  Polní Olšovky 

Jarní Vyhlídka  Pražská Hůrky 

Josefa Lady Olšovky  Raisova Vyhlídka 

Julia Mařáka Olšovky  Revoluční Olšovky 

K Letišti Olšovky  Scheinerova Vyhlídka 

K Lesu Hůrky  Skalníkovy sady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Tržiště 

Ke Golfu Olšovky  Slovenská k přehadě 

Kolmá Vyhlídka  Stará louka Tržiště 

K Výhledu Hůrky  stezka Jeana de Carro Vyhlídka 

Lázeňská Tržiště  Strahovská Olšovky 

Libušina Vyhlídka  Škroupova Vyhlídka 

Luční vrch Tržiště  Tržiště Tržiště 

Máchova nemocnice  Tylova Vyhlídka 

Mariánská Tržiště  Tyršova Vyhlídka 

Mariánskolázeňská Tržiště  U Imperiálu Vyhlídka 

Mlýnské nábřeží Tržiště  U Rybníčka Hůrky 

Moravská Vyhlídka  U Tří křížů Vyhlídka 

Motýlí Hůrky  Vřídelní Tržiště 

Na Hůrkách Hůrky  Vyšehradská Vyhlídka 

Na Milíři Vyhlídka  Zámecký Vrch                                                                                                     Tržiště 

Na Vrchu Hůrky  Zítkova      Vyhlídka 

 
 
 



2. Přehled oborů vzdělání 
  
Program: školní vzdělávací program 79-01-C/01 Základní škola  
 
 
 Přehled vyučovaných předmětů v jednotlivých třídách 
 
 

 
 
  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
  



3. Přehled pracovníků školy 
počty pracovníků: celkem 50 zaměstnanců 
   28 pedagogů, 25 kvalifikovaných (89%), 3 nekvalifikovaných - studujících(11%) 
   6 vychovatelek  
   3 asistentky pedagoga 
   8 nepedagogických pracovníků 
   5 pracovnice kuchyně 
 
počty hodin:  celkem 518 odučených hodin týdně 
 
 
 
 
 
4. Údaje o přijímacím řízení a o zápisu k povinné školní docházce 
  
Absolventi: 
Gymnázium                                  3 žáci 
Obchodní akademie                        3 žáci 
Střední průmyslová škola                 10 žáků 
Střední odborné školy   13 žáků 
Zahraniční škola   1 žák 
 
Celkem                                       30 žáků z 9. tříd 
 
Osmileté gymnázium                      5 žáků z 5. tříd 
 
Zápis do 1. třídy: 
zapsaných     57 žáků 
nastoupilo do 1. třídy   54 žáků 
 
 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  
 
Výsledky v tabulkách tříd jsou v příloze 2: Statistika prospěchu tříd 2017-2018 
 
6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
DVPP:  
 
Semináře (jednotlivci): 
8.-9.9. – Konference ke vzdělávání cizinců, lektorování (Ta) 
11.9. YLES Zkoušky 2018 – KCV Plzeň (Ma) – ke cambridges. Zkouškám 
21.9. Konference MŠMT – Školství 2018 (Bu) 
13.10. Sem.: Bezpečné klima ve třídě – metodika vedení třídnické hodiny, PPP KV (Te, Ta, Tr) 
19.10. Roomshow – Moderní technologie ve vzdělávání – Praha (Bu) 
20.10. Konference MŠMT Praha – vzdělávání žáků cizinců (Tr, Ta) 
24.10. Sem.: Bezpečná škola, aneb co dělat, když….kr. knih. (Ta, Te) 
24.10. Sem.: Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách, NIDV K. Vary (Tr) 
25.10. Sem.: Bezpečné klima ve třídě – sebereflexe, PPP KV (Ta) 
1.11. Sem.: Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga, ZŠ Karlovarská Nejdek (Du) 
2.11. Sem.: Gramatika Nj v kontextu, Hueber, 1. čes. gym. KV (Kv) 
8.11.Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách, NIDV (Tr) 



13.11.Sem.: Cesty spolu - šikana, kr. knihovna (Ta, Te) 
28.11. Sem.: Předcházení vzniku odpadů – v rámci projektu Recyklohraní, krajský úřad (Kh) 
29.11. Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách, NIDV (Tr) 
30.11. Celostátní konference ke vzdělávání cizinců, MŠMT (Ta, Tr) 
8.1. Sem.: Diagnostika matematických schopností a dovedností - PPP Brno, SPC Mozartova (St, Va) 
8.1. Sem.: Diagnostika schopností a dovedností v oblasti čtení a psaní - PPP Brno, SPC Mozartova (St, Va) 
17.1. Sem.: Metody analýzy potřeb škol – NIDV (Tr) 
17.1. Kulatý stůl: Inkluze, KÚ Karlovarského kraje (Te) 
18.1. Sem.: Bezpečnost práce v hodinách chemie, ConsultEko Praha (Hr) 
23.1. Sem.: Rozvojové projekty – 1. platforma v oblasti podpory čtenářské gramotnosti, KÚ Karlovarského 
kraje (Bu) 
6.2. Setkání výchovných poradců s krajským metodikem na KÚ KK (Te) 
6.2. Projekt Mentor – seminář k získání informací při zapojení do projektu FPe ZČU (Bu) 
7.2. Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách (Vedení a řízení změny ve škole), NIDV (Tr) 
7.2. Setkání metodiků prevence,  PPP (Ta) 
22.2. Specializační seminář pro výchovné poradce, Bludiště K.Vary, Hestia (Te) 
28.2. Sem.: Vzdělávání žáků s vývojovou dysfázií na 1.st. ZŠ – KVC při Gym. v Sokolově. (as.p. M. Hettová) 
7.3. Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách (Tvorba strategického plánu) – NIDV (Tr) 
5.4. Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách (Implementace strategického plánu) – NIDV (Tr) 
13.3. Setkání pracovní skupiny MA 21 - při MMKV (Kh) 
19.3. Sem. Matematika Hejného – nakl. Fraus v ZŠ a ZUŠ Šmeralova K.V., (učitelky 1.st. - Va, Mk, Ka, Po, Kc, 
Du, Ja, Pl, Dc, Kh + Še) 
20.-21.3. Projekt Mentor FPe ZČU – seminář pro budoucí mentory expertních škol (Ta, Tr), Školící centrum 
ZČU Nečtiny 
4.4. Sem.: Strategie řízení a plánování ve školách, NIDV, Tr 
20.4. Sem.: Malé hravé projekty ve výuce Nj, DDM KV (Kv) 
25.4. Sem.: Čtenářská a matematická gramotnost – KVC Sokolov (Bu) 
26.4. Sem.: Fonetika konstruktivně a kreativně, Hueber Verlag, PČG KV (Kv) 
7.5. Workshop - Jazyky jinak – inspirace do výuky CJ, PČG KV (Kv) 
16.5. Sem.: Strategie řízení a plánování, NIDV (Tr) 
23.5. Konference NIDV Praha – Vzdělávání žáků s OMJ (Tr) 
30.5. Workshop: Strategie řízení a plánování, NIDV (Tr) 
1.6. Setkání skupiny MAP KV II – Vzdělávání cizinců v ZŠ, MMKV (Ta,Tr, Ma) 
5.6. Zahájení projektu Inženýr Junior – SPŠ Ostrov (Br) 
13.6. Kulatý stůl – Koncepce rozvoje středního školství v Karlovarském kraji , Statek Bernard (Te, Tr) 
14.6. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
14.6. Liga robotiky – instruktážní seminář pro zástupce jiných ZŠ  (Br) 
14.6. Seminář vedoucích pracovníků k výsledkům vzdělávání a podpoře úspěšnosti žáků – interpretace, ČŠI 
(Bu) 
 
 
7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
Září  
 
5.9. Projekt Plauen – návštěva v K. Varech – exkurze Moser, rozhledna Diana – výběr z 5. ročníků (Kv, Ve) 
8.9. Folklórní festival Svět tančí – Thermal, 4.-9.roč. 
11.9. Beseda v krajské knihovně – 4.B (Pl) 
12.9. Záchranný kruh bezpečí – Dopravní výchova – 4.A (Si) 
13.9. Adaptační kurz – 6.roč. (Te,Ta, Tp, Ma) 
13.9. Projekt Dialogy – návštěva 2. ročníku v Markersbachu (Kv, Po, Ka) 
15.9. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
18.-20.9. Projekt Dialogy – návštěva z Markersbachu (Kv) 
19.9. Záchranný kruh bezpečí – Dopravní výchova – 4.B (Pl)  



20.9. Projekt Dialogy – exkurze chebský hrad, Mariánské Lázně – 9.roč. (Kv, Ta) 
26.9. Atletický čtyřboj, 8 - 9.tř. - výběr (Tp) 
27.9. Projekt Dialogy – návštěva z Markersbachu v KV + 5.A (Kv, Kh) 
 
 
Říjen 
 
2.10. Beseda v krajské knihovně – 2.B (Po) 
4.10. Přespolní běh – 1.st., ZŠ Poštovní (Ka) 
5.10. Přespolní běh – 2.st., ZŠ Poštovní (Tp) 
6.10. Čeští cestovatelé od Holuba dodnes – hotel Ambassador, 5.B (Dc) 
6.10. Beseda v krajské knihovně – 2.B(Po) 
10.10. Dětský filmový festival O. Hoffmana – Ostrov – pravý rytíř – 3.B, 4.B (Du, Pl) 
11.10. Dětský filmový festival O. Hoffmana – Zázračný nos – 3.A, 3.C, 2.A, 2.B, 2.C 
11.10. Přírodovědný klokan (Hl) 
12.10. Galerie umění – Vlaštověnka lítá – workshop k výstavě J. a F. Úprkových, 3.C (Ja) 
12.10. Škola 2018 – výstava SŠ při SPŠ Ostrov (volba povolání)- 9.r. (Kv) 
13.10. Beseda v městské knihovně – 3.A(Kc) 
13.10. Beseda v městské knihovně – 3.C(Ja) 
13.10. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
19.10. Záchranný kruh bezpečí – Svět rizik, 1.A (Mk) 
20.10. Galerie umění – Vlaštověnka lítá – workshop k výstavě J. a F. Úprkových, 3.A (Kc) 
24.10. Robotika – SPŠ Ostrov (Br) 
25.10. Malý objevitel – workshop – 6.A, 6.B 
25.10. Beseda v městské knihovně – 0.A (St) 
30.10. Beseda v krajské knihovně – 4.B (Pl) 
31.10. Fotografování tříd – 0.A, 1.A, 1.B  
 
 
Listopad 
 
1.11. Projekt Dialogy - Schulfest in Markersbach - žáci – výběr, (Kv, Tr) 
2.11. SPŠ Ostrov - projektový den „Strojírenství a elektrotechnika“ – 9. A (Pš) 
3.11. Beseda v měst. knihovně – 2.A (Ka) 
3.11. Logická olympiáda – kraj. kolo, kr. knihovna (Hr) 
6.11. Beseda v krajské knihovně – 2.B (Po) 
6.11. Bobřík informatiky – 3. a 4. roč. (Kc) 
7.11. Záchranný kruh bezpečí – Svět bezpečí I., 2.A (Ka) 
9.11. Záchranný kruh bezpečí – Svět rizik – 1.B, 0.A (Va,St) 
9.11. Úřad práce – exkurze 9.A (Te) 
9.11. Projektový den – Mozaika z přírodnin – eko a sociohry, 3.C (Ja, Te) 
9.11. Baroko v Karlovarském kraji – hudebně dramatický pořad, divadlo V. Braunreitera, Lidový dům Stará 
Role – 8.A, 8.B (Kv, Ve) 
10.11. U našich sousedů v Evropě I. – multikulturní pořad Studia Karavana – 1. – 5. roč, 
13.11. Letem světem – hudební pořad, Lázně III. – 1.st.  
14.11. Záchranný kruh bezpečí – Svět bezpečí I.  – 2.B (Po) 
20.11. Turnaj ve florbale – okrskové kolo, chlapci 6.-7.r. (Hl)  
20.11. Beseda se spisovatelkou Z. Pospíšilovou – 1. – 4. roč. 
20.11. Olympiáda v českém jazyce – školní kolo (Ta, Sv) 
21.11. Turnaj ve florbale – okrskové kolo, dívky 6.-7.r. (Hl)  
21.11. Projekt Dialogy – výjezd žáků do Kadaně, el. v Tušimicích – 9.A (Kv, Še) 
22.11. Beseda v městské knihovně – 2.C (Št) 
24.11. Náboj – účast v mezinár. matematické soutěži týmů – oblastní kolo, PČG KV (Hr) 
24.11. Beseda v měst. knihovně – 2.A (Ka) 



27.11. Beseda s městskou policií – Diskriminace – 8.B (Sv) 
28.11. Beseda s městskou policií – Normativní systém společnosti – 6.A (Ta) 
28.11. Beseda s městskou policií – Normativní systém společnosti – 6.B (Ta) 
28.11. Beseda s městskou policií – Diskriminace – 8.A (Sv) 
29.11. Workshop v Becherově vile –Vyrob si vánoční razítko – 3.B (Du) 
30.11. Turnaj v halovém fotbale – výběr chlapci 2.st., Hala míčových sportů (Tp, Te) 
 
 
Prosinec 
 
1.12. Beseda v městské knihovně – Adventní zvyky – 3.A (Kc) 
1.12. Workshop v Becherově vile –Vyrob si vánoční razítko – 4.B (Pl) 
1.12. Beseda v krajské knihovně – Vánoční tradice a zvyky – 3.B (Du) 
1.12. Dějepisná olympiáda – školní kolo (Kv) 
4.12. Workshop v galerii umění – Přistupte blíže – 5.B (Dc) 
5.12. Turnaj ve florbale – okrskové kolo, 1.st. chl. (Hl) 
5.12. Mikulášská nadílka – 9.A pro 1.st. (Pš) 
6.12. Workshop v Becherově vile – A já ti přeji – 5.B (Dc) 
6.12. Workshop v galerii umění – Přistupte blíže – 5.B (Dc) 
6.12. Mikulášská besídka – ŠD 
6.12. Turnaj ve florbale – okresní kolo, 6.,7. dívky (Hl) 
7.12. Workshop v Becherově vile – A já ti přeji – 4.A (Si) 
7.12. Projekt Dialogy – Vánoční trhy v Drážďanech – výběr 2.st. (Ta, Kv) 
8.12. Městské divadlo: Konec strašidel ve Svatošských skalách 2., 3. roč.  
8.12. Školní vánoční trhy ve Waldsassenu – výběr 2.st. (Kv, ta) 
8.12. Lesní pedagogika – 0.A (St) 
8.12. Workshop v Becherově vile – A já ti přeji – 4.B (Pl) 
11.12. Beseda v městské knihovně – ŠD 
11.12. Okrsková soutěž ve florbale – chlapci – 8., 9.roč. (Tp) 
11.12. Robotika – SPŠ Ostrov, výběr – 4. – 6. roč. (Tp) 
11.12. Beseda ve hvězdárně: Den, kdy planety ztratily Pluto – 5.B (Dc)  
12.12. Konverzační soutěž v anglickém jazyce, 8.,9.r. – školní kolo (Ma, Ve) 
12.12. Vánoční dílničky – 0.A (St) 
14.12. Představení taneční skupiny Fontána . hotel Ambassador – 5.A(Kh) 
18.12. Lesní pedagogika – 1.A (Va) 
18.12. Lesní pedagogika – 1.B (Mk) 
19.12. Návštěva vánočního Chebu – vánoční trhy, chebský hrad, muzeum – 9-A, 6.A (Tp, Pš) 
19.12. Konverzační soutěž v anglickém jazyce, 6.,7.r. – školní kolo (Ma, Ve) 
20.12. Vánoční Praha – 7.A (Hl) 
20.12. Beseda v městské knihovně – Adventní zvyky – 3.C (Ja) 
21.12. Třídní vánoční besídky – 1. – 9.r. 
21.12. Dancing crackers – 1.st. 
 
 
Leden 
 
3.1. Beseda s městskou policií – 3.B (Du) 
3.1. Beseda s městskou policií – 2.A (Ka), 2.B(Po), 2.C(Št) 
5.1. Beseda s městskou policií – 3.A (Kc) 
5.1. Testování Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí – Specifika integrace nezletilých dětí cizinců – 9.A 
3.1. Beseda s městskou policií – 3.C (Ja) 
5.1. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
11.1. Beseda v městské knihovně – I. Březinová – Šikana v literatuře, 6.A (Ta) 
12.1. Návštěva měst. knihovny – 3.A (Kc) 



13.1. Projekt Dialogy – First Lego Legue Zwickau – zemské kolo (Kv, Br) – 2. místo 
15.1. Městské divadlo – Pohádka o Balynce, dobrém štěněti, 0.-1.roč. (tř. uč.) 
16.1. 1. ročník školního závodu LYŽUJ LESY (Tp) – krajská soutěž – výsledky viz. příloha 
17.1. Beseda v měst. knihovně – Čtení s porozuměním, 3.C (Ja) 
19.1. Návštěva městské knihovny – 2.A (Ka) 
22.1. Městské divadlo – pohádka Čertův švagr – 3.B (Du), 4.A (Si) 
23.1. Beseda v městské knihovně – I. Březinová – Šikana v literatuře, 6.B (Ta) 
24.1. Matematická olympiáda – okresní kolo – Chromcová, Mikeš (5.tř.)  
27.1. Cambridge English zkoušky (Ma) 
30.1. Turnaj ve florbale – okresní kolo chl. – 1. místo (Hl) 
30.1. Turnaj ve florbale – okresní kolo dív. – 1. místo (Hl) 
 
 
Únor 
  
1.2. Beseda v měst. knihovně – 1.A (Va), 1.B (Mk) 
 
5.2. Olympiáda v českém jazyce –okresní kolo (Ta) 
6.2. Husovka – divadelní taneční představení ZŠ a ZUŠ Šmeralova, od 11,30, 5. – 7. ročník 
6.2. Motivační workshop pro žáky k projektu Paměť národa (Kv) 
7.2. Záchranný kruh bezpečí – Svět ohně, 3.A (Kc) 
8.2. Přehazovaná  - okresní finále – 1.st., Hala míčových sportů (Tp) 
9.2. Lesní  pedagogika – 0.A (St) 
9.2. Konverzační soutěž v Nj – okresní kolo (Kv) 
19.2. Beseda s městskou policií – Umíte svědčit?, 8.B (Ta) 
20.2. Beseda s městskou policií – Případ ztroskotaných námořníků, 6.A (Sv) 
20.2. Beseda s městskou policií – Případ ztroskotaných námořníků, 6.A (Sv) 
21.2. Šplh – krajské kolo (Te) 
21.2. Záchranný kruh bezpečí – Svět ohně, 3. B (Du) 
22.2. Konverzační soutěž v anglickém jazyce – okresní kolo (Ma) 
22.2. Projektový den – Masopust,0.A (St) 
23.2. Beseda s městskou policií – Umíte svědčit?, 8. A (Ta) 
23.2. Beseda s městskou policií – Šikana a kyberšikana, 7. A (Ta) 
23.2. Beseda v krajské knihovně, 3.B (Du) 
28.2. Beseda s městskou policií, 3.B (Du) 
28.2. Záchranný kruh bezpečí – Svět ohně, 3.C. (Ja) 
 
 
Březen 
 
1.3. Soutěž ve šplhu (chl.), ZŠ Školní, Chodov – krajské kolo (Te) 
1.3. Knihovna – 2.C (Št) 
2.3. Beseda s městskou policií – 3.A (Kc), 3.C (Ja) 
2.3. Beseda v měst. knihovně – 2.A (Ka) 
2.3. Beseda v krajské knihovně – 4.B (Pl) 
5.3. Konverzační soutěž v německém jazyce – krajské kolo, ZŠ Rokycanova, Sokolov (Kv) 
6.3. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
8.3. Olympijský odznak všestrannosti – výběr ž. 2.st.(Tp) 
13.3. Okrskové kolo ve florbalu – 1.st. chl. a 1.st. d., Hala míčových sportů (Hl) 
13.3. Robotika – SPŠ Ostrov  výjezd ž. 4. – 6.r. – výběr (Br) 
14.3. Beseda v městské knihovně – Detektiv v knihovně, 3.C (Ja) 
14.3. Beseda v městské knihovně – 0.A (St) 
16.3. Beseda se spisovatelkou dětských knih Lenkou Rožnovskou – přípravná třída, 1.-3. roč. 
16.3. Návštěva partnerské školy v Plauen – 5.A (Kh) 



16.3. Matematický klokan – školní kolo 2. – 9. roč. (Hr) 
19.3. Krajské kolo konverzační soutěže v anglickém jazyce  - DDM K. Vary (Ma) 
19.3. Bruslení – KV Aréna (4. - 9. roč . – výběr)  
19.3. Kino Čas – filmové představení – Pračlověk – přípr. třída, 1. 5. roč. 
19.3. Exkurze – vlastivědné muzeum, 6. – 8. výběr 
27.3. Okresní kolo ve florbalu – 1.st. chl. a 1.st. d., Hala míčových sportů (Hl) 
23.3. Teambuilding – 7.A (Hl), 6.A (Tp) 
23.3. Exkurze Moser – 2.A, 2.B, 2.C + TU 
23.3. Projektový den – Učíme se pohádkou – 3.A, 3.C + TU 
26.3. Lesní pedagogika – 0.A, 1.A (St) 
26.3. Beseda s městskou policií – 2.A (Ka) 
26.3. Beseda s městskou policií – 2.B (Po), 2.C (Št) 
27.3. Krajské kolo ve florbalu – 1.st. chl. a 1.st. d., Hala míčových sportů, chl – 3. m., d – 2. m. (Hl) 
 
 
Duben 
 
3.- 4.4. Zápis do 1. třídy 
5.4. Angličtina nás baví – okresní kolo konverzační soutěže – ZŠ Truhlářská (Ve) 
6.4. Beseda v městské knihovně  - 2.A (Ka) 
9.4. Sociometrické šetření – Mgr. Fialová, PPP – 7.A (Ta) 
10.4. Rozbor výsledků sociometrického šetření – 7.A (Ta, Hl) 
10.4. Záchranný kruh bezpečí – Svět bezpečí II.  – 6.A (Tp) 
10.4. Turnaj ve volejbale/ dívky – výběr 2.st. , 1.ZŠ Ostrov(Te) 
10.4. Beseda v městské knihovně – 2.C (Št) 
11.4. Studentský parlament (Te) 
11.4. Planeta Země 3000 – Myanmar , GH Pupp, 4. – 9. roč. 
12.4. Biologická olympiáda – školní kolo (Hl) 
12.4. Pythagoriáda – školní kolo 
13.4. Beseda v krajské knihovně – 4.B (Pl) 
13.4. Beseda v městské knihovně – 4.A (Chl) 
16.4. Záchranný kruh bezpečí  - Svět zdraví I. – 5.B (Dc) 
17.4. Záchranný kruh bezpečí – Svět bezpečí I. – 6.B (Ma) 
18.4. Lesní pedagogika  - 3.B, 4.B (Du, Pl) 
19.4. Minifotbal – okrskové kolo, ZŠ Konečná (Te, Tp) 
19.4.Vybíjená – okrskové kolo – 1.st. (Ka) 
20.4. Beseda v krajské knihovně – 3.B (Du) 
23.4. Biologická olympiáda – okresní kolo, Gym. Ostrov (Hlú 
24.4. Exkurze SPŠ Ostrov – workshop, výběr 8.roč. (Te) 
25.4. Záchranný kruh bezpečí  - Svět ohně II., 7.A (Hl) 
26.4. Angličtina nás baví – krajské kolo, ZŠ Truhářská (Ve) 
26.4. Beseda v městské knihovně – 1.B (Mk) 
26.4. Prevence – Úvodní blok – 6.A (Tp) 
26.4. Prevence – Úvodní blok – 8.A (Hr) 
27.4. Lesní pedagogika – obora Linhart, 1.A, 1.B (Va, Mk) 
27.4. Den Země – exkurze Sběrný dvůr Dvory – 0.A, 2.A. 5.A (Kh) 
29.4. – 4.5. Poznávací zájezd – Jižní Anglie – výběr 2. st. (Ma, Tp) 
 
 
Květen 
 
2.5. Beseda s městskou policií – 3.B (Du) 
29.4. – 4.5. Poznávací zájezd – Jižní Anglie – výběr 2. st. (Ma, Tp) 
4.5. Beseda s městskou policií – 3.C (Ja) 



4.5. Beseda v krajské knihovně, 2.B (Po) 
4.5. Lesní pedagogika, 0.A (St) 
10.5. Turistická vycházka – Vyhlídka Petra Velikého – 0.A (St) 
10.5. Prevence  - Úvodní blok - beseda, 8.B (Še) 
14.5. Fotografování tříd 
14.5. Záchranný kruh bezpečí – Svět zdraví II. – 8.A (Te) 
14.5. Beseda s měst. policií, 2.A (Ka) 
14.5. Galerie umění – Přistupte blíže – 5.B (Dc) 
15.5. Beseda s měst. policií – 2.B (Po) 
15.5. Beseda s měst. policií – 2.C (Št) 
16.5. Záchranný kruh bezpečí – Dopravní výchova, 4.A (Chl) 
16.5. Pohár rozhlasu – 8., 9. roč. – výběr (Te) 
16.5. Turistický vycházka – Hřiště Kaštánek, Malé Versailles – 0.A(St) 
17.5. Pohár rozhlasu – 6., 7. roč. – výběr (Te) 
18.5. Beseda v měst. knihovně – Co se dovíme o knížkách – 3.C (Ja) 
18.5. Atletický trojboj – 1.,2. roč., výběr, 3.-5. výběr (Lipt., Růž.) 
21.5. Záchranný kruh bezpečí – Svět zdraví II. – 8.B (Br) 
21.5. Galerie umění – Přistupte blíže – 5.A (Kh) 
23.5. Záchranný kruh bezpečí – Dopravní výchova – 4.B (Pl) 
23.5. Projektový den – Jak jíme? – 0.A (St) 
23.5. Beseda v městské knihovně – 4.A (Chl) 
23.5. Studentský parlament  (Te) 
24.5. Prevence  - Úvodní blok - beseda, 6.A (Tp) 
24.5. Prevence  - Úvodní blok - beseda, 8.A (Hr) 
25.5. Záchranný kruh bezpečí – Mimořádné události – 9.A (Sv) 
25.5. Beseda v městské knihovně – 2.A (Ka) 
29.5. Projekt Dialogy – Dětský den v Markersbaschu – výběr – 2.roč.(Kv, Ka, Po) 
30.5. Prevence – Úvodní blok – 7.A (Hl) 
30.5. Prevence – Úvodní blok – 6.B (Ma) 
30.5. Beseda v městské knihovně – 2.C (Št) 
30.5. Archimediáda – výběr 7.r. (Hr) – 7. místo 
31.5. Galerie umění – Přistupte blíže – 4.A (Chl) 
31.5. Projekt Dialogy – Morgensrothe – výstava Vesmír – výběr 2.st. (Kv, Br) 
31.5. Pythagoriáda – okr. kolo – Gym . Ostrov 
31.5. Atletický trojboj – 1.st. - výběr 
 
 
Červen 
 
1.6. Dancing Crackers – akce k MDD – 1.st. 
1.6. Uzavření spolupráce na projektu Lázeňských lesů Strašidelná stezka – setkání s partnery na Goethovce 
– 7.A (Hl) 
7.6. Obora Linhart – výlet – 0.A (St) 
7.6. Informativná schůzka z IŠSte Sokolov – seznámení s vojenskými obory – 8. + 9. roč. 
7.6. ŠV – zámek Bečov, představení Hudebního divadla – 2.A, 2.B, 2.C (Ka, Po, Št) 
11.6. Záchranný kruh bezpečí – Svět zdraví I., 5.A (Kh) 
11.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu . 5.B (Dc, Br) 
11.6. GU: Přistupte blíže – 4.B (Pl) 
11.6. Přednáška spol. ACET – Závislosti – 8.B, 8.A (Te) 
11.6. Přednáška spol. SCET – Láska, sex, vztahy – 9.A (Te) 
12.6. ŠV _ Výstava – Mumie světa – Praha- 6.B(Ma) 
13.6. Projekt – Dialogy – Setkání v Mariánských L8zních – 6.A, 6.B (Ma, Tp) 
13.6. Paměť národa – finálové kolo, PČG K.Vary, výběr 9.tř. (Kv) 
13.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu – 1.A (Va) 



14.6. Den armády – vojenský prostor Hradiště, Žďár – 4.A, 4.B (Chl, Pl) 
14.6. Návštěva krajské knihovny – 3.B (Du) 
14.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu- 5.A (Kh) 
14.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu – 6.A (Tp) 
15.6. Prevence II – Součást společnosti – 7.A (Hl) 
15.6. Lesní pedagogika – 0.A (St) 
18.6. Návštěva lanového centra na Linhartu – 9.A (Sv) 
18.6 – 20.6. ŠV _ Konstantinovy Lázně – 7.A (Hl) 
18.6. Návštěva městské knihovny – 4.A (Chl)  
19.6. Prevence II. – Součást společnosti – 6.B (Ma) 
19.6. Prevence II. – Součást společnosti – 8.B (Še) 
19.6. – 21.6. Tábořiště Kořen – 3denní pobyt – 1.B (Mk, Růž.) 
20.6. – 22.6. ŠV – Kemp Amerika u Frant. Lázní – 9.A 
20.6. – 22.6. Kamencové jezero, Chomutov – 6.A(Tp) 
20.6. – 22.6. Kamencové jezero, Chomutov – 8.B(Še) 
21.6. Exkurze Moser – 4.A (Chl) 
21.6. Putování s velrybou Varybou, 4.B, 5.A (Pl, KH) 
21.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu – 6.B (Ma) 
21.6. – 22.6. Kemp Amerika u Frant. Lázní – 8.A (Hr, Br) 
25.6. Putování s velrybou Varybou – 5.B (Dc) 
25.6. Projekt Dialogy - Bohemiáda – výběr 9. a 7. roč. (Kv) 
25.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu – 8.A (Hr) 
25.6. Návštěva Lanového centra na Linhartu – 8.B(Še) 
25.6. ŠV – Mariánské Lázně – 1.A (Va)  
26.6. Sportovní den – 1.st., 2.st. 
27.6. – 28.6. Rafty Ohře – výběr 8. a 9. roč. (Tp,Te, Br) 
27.6. Putování s velrybou Varybou – 3.A, 3.C (Kc, Ja) 
 
 
 
Akce: 
 
11.9. Den otevřených dveří - ke 120. výročí založení školní budovy 
 
12.9. – 5.12. Plavecký výcvik (ZŠ Klínovecká) – 3. – 4. roč.  
 
13. – 15.9. Adaptační kurz 6. ročníku – Pernink 
 
Říjen – Sběr kaštanů (1.st.)  
 
Logická olympiáda – krajské kolo, kr. knih., 2. a 4. místo – ml. žáci (Hr) 
 
Strašidelná stezka – projekt Lázeňských lesů – tvoření návrhů strašidel pro 3D modely (Goethova vyhlídka) 
– říjen – prosinec 
 
1.11. Schulfest in Markersbach (Kv, Tr) + žáci – výběr 
 
6. – 10.11. Bobřík informatiky – 3. a 4. roč. (Kc) - celostátní soutěž v informatice  
 
13. – 16.11. Putovní výstava výstupů projektu Paměť národa – vestibul, hl. chodba (Tr, Kv) 
 
29.11. Vánoční dílny – workshop pro žáky a jejich rodiče 
 
4.12. Vystoupení dětí ze ŠD na městských vánočních trzích - Smetanovy sady (Erb.) 



 
6. – 21.12. Vánoční zpívání na schodech – všichni 
 
Listopad – prosinec – zapojení do projektu Lázeňských lesů K. V. – Pohádková stezka (Goethovka) – tvorba 
návrhů pohádkových postav 
 
22.1.-26.1. Lyžařský výcvikový kurz – 5. ročník (Te, Tp, Štengl.) 
 
27.1. Cambridge English zkoušky (Ma) 
 
5.2.2018 – Ovoce do škol – Bovýsek, reklamní návštěva v 0.,1.-3. třídách 
 
7.3. – 9.3. Projekt Dialogy – Lyžařský výcvik – Boží Dar (Te, Štengl.) 
 
12. – 13.3. Den otevřených dveří pro předškoláky a jejich rodiče, 14 – 17 
 
23. – 24.3. Noc s Andersenem – 3.B. 4.A, 4.B, 5.B (Ta + TU) 
 
26.3. First Lego Legue (Česká liga robotiky) – exkurze DDM Praha – Dejvice (Bu, Br) 
28.3. Setkání se zástupci ZŠ Dvory a Jenaplanschule Markersbach – pracovní setkání nad tvorbou nového 
projektu (Kv) 
5.4. Prezentace organizace soutěže FFL – popularizace soutěže v okrese Karlovy Vary (Br) 
30.5. First Lego Legue – výjezd Lipsko – příprava organizace soutěže v ČR - Br 
 
20.4. Projektový den Recyklace – ke Dni Země – 3.A, 3.C (Kc, Ja) 
 
15.5. Dárek ke Dni matek – Cvičení s maminkami – P. Štenglová (ŠD) 
1. – 8. 6. Škola v přírodě – Plasy – 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B  
1.6. RF ve volejbale – celostátní kolo, Hala míčových sportů – 8.A, 8.B, 9.A 
5.6. Ocenění nejlepších žáků a pedagogů za šk. rok 17/18 (St) 
13.6. Schůzka s rodiči budoucích prvňáků 
 
 
Květen, červen – Prevence - blok vždy dvou tříhodinových workshopů pro třídy 6., 7., 8. ročníku – akce na 
klíč od organizace Světlo Kadaň 
 
Červen - odměna od Lázeňských lesů za účast v projektu – 5. – 9. roč. – návštěva lanového centra na 
Linhartu, 4 lavičky do zahrady u školičky, 5000,- Kč na výtvarné pomůcky 
 
 
 
 
Soutěže:  
 
14.9. Lesy kolem nás – výtvarná soutěž podniku Loketské městské lesy s. r. o – v Krajské knihovně KV, 
krajské kolo – 1. a 3. místo (Maxymiv, Mašata) 
 
13.1. First Lego Legue – soutěž v robotice, zemské kolo – Zwickau – 1. místo (Kv, Br, Še) - Projekt Dialogy 
3.2. First Lego Legue – soutěž v robotice, oblastní kolo – Dresden – 8. místo (Kv, Br) - Projekt Dialogy 
 
5.2. – Pangea – účast v celostátní matematické soutěži (Hr) 
 
 
Paměť národa (Knushi, Umurzokova, Vacovská) + (Kv) 



 
Chceme čisté město – účast 7.A (Hl) – 3. místo 
 
 
Projekty: 
 

 Partnerství se školou v Plauen 
 

 Projekt Dialogy (partnerství s Jenaplanschule Markersbach) 
 

 Český jazyk pro cizince 
 

 Adopce na dálku – školné pro Violett (Keňa) 
 

 spolupráce s partnerskou školou ve Waldsassenu (Der Realschule im Stiftland)  
 

 Přistupte blíže – celoroční projekt galerie umění pro žáky 4. a 5. tříd o tom, jak porozumět umění 
 

 projekt - Podpora pedagogů vzdělávající žáky/cizince – ve spolupráci s NIDV (Tr) 
 

 Putování s velrybou Varybou – poznávání  Karlových Varů – 1.stupeň 
 

 Robotika – projekt ve spolupráci se SPŠ Ostrov (Br) 
 

 Spolupráce s Watts English - forma  zájmové činnosti 
 

 Paměť národa (Příběhy našich sousedů) – účast v celostátním dějepisném projektu (Kv), leden – 
červen 
 

 Žákovský parlament (Hl, Tr) – 5. – 9. roč. 
 

 Šablony – Matematická a čtenářská gramotnost, tandemová výuka (Bu, Kv) 
 

 Ovoce do škol 
 

 Mléko do škol 
 

 Projekt FPe ZČU Mentor – zapojení do systému expertních škol FPe – realizace souvislých praxe 
studentů FPe ZČU 
 

 Projekt Inženýr junior – spolupráce s SPŠ Ostrov (2 roky) – Br 
 

 First Lego Legue – organizace ligy pro ČR – Br, Bu 
 

 
 
Besedy s městskou policií 
 
Spolupráce s městskou knihovnou – besedy, výpůjčky knih 
 
Spolupráce s krajskou knihovnou  
 
Studentský parlament při MMKV 



 
 
8. Údaje o výsledcích kontroly 
 
1) inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí: 
Bez kontroly. 
 
2) Kontrola provedená zřizovatelem: 
Bez kontroly. 
 
3) kontrola projektů ESF: 
Bez kontroly. 
 
 

 
9. Základní údaje o hospodaření školy 
 
viz  Příloha 1  - Hodnocení výsledků hospodaření za rok 2017 

 
 
 
 

 
vypracoval Mgr. Jiří Burian, ředitel školy 

30. 8. 2018 
 
 
 

 
 
 
Projednáno na pedagogické radě. 
V Karlových varech 3. 9. 2018 

Mgr. Jaroslava Trautnerová 
zástupkyně ředitele školy 

 
 
 
 
 
 
 
Schváleno školskou radou. 
V Karlových Varech dne: …………………. 
 

 



Příloha 1: Hodnocení výsledků hospodaření za 1-12/2017 
 

Celkové náklady :                                             26 905 637,78 Kč 
z toho :   provozní náklady                                 5 716 414,59 Kč 
                přímé vzdělávací náklady                 20 278 456,00 Kč 
                náklady na projekty a soutěže              408 199,19 Kč              
                náklady VHČ                                             502 568,00 Kč        
 
Náklady hlavní činnosti : 
Potraviny                Náklady na spotřebu potravin ve výši 1 681 673,01 Kč jsou plně                           
                                  hrazeny strávníky. 
Materiál                  Skutečné náklady  v porovnání k plánovanému rozpočtu jsou ve  
                                  ve výši 51 %. Jsou zde náklady na rež. mat., kancelář. potřeby,  
                                  materiál na opravy, majetek do do 40 tis. Kč , atd. 
Energie                    V porovnání s plánovanými náklady je čerpání energií  86 %.  
Opravy a údržba    Opravy ve výši 500 000 Kč byly v roce 2017 dle schváleného  
                                   rozpočtu hrazeny z fondu investic.  
Ostatní služby         V této položce jsou zahrnuty náklady na odvoz odpadu, telefonní 
                                   poplatky, poštovné, revize, praní a čištění prádla, správa poč. sítě, 
                                softwarové služby, BP a PO, deratizace, internet, kopírování atd.                                                 
                                Vzhledem  k plánu je skutečné čerpání ve výši 87 %.   
Mzdy a odvody    Ve  4. Q 2017 byly z provozního příspěvku zřizovatele čerpány  
                                náklady  provozních zaměstnanců. Podklady jsou uloženy ve  
                                ve mzdové agendě školy.  
Odpisy                   Odpisy za 1-12/2017 činí  804 063,- Kč.  Z prostředků projektu EU  
                                byla pořízena investice ve výši 64 372,00 Kč,  kterou škola  
                                  odepisuje od 07/2017 (projekt "Dialogy")  
                                  Tyto odpisy činily k 31.12.2017  7 120,00 Kč a netvoří se z nich FI. 
 
Ostatní náklady     V této položce jsou zahrnuty náklady na projekt „Dialogy“,  
                                 "Šablony 2019", pojistné, cestovné .....  
Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky, OPPP a ONIV ve výši  20 278 456,00  
jsou účelové a jsou pokryty plně neinvestiční dotací ze státního rozpočtu. Organizace  
obdržela ze SR za 01-12/2017 20 278 456,00 Kč.                          
Celkové výnosy :                                                                   26 928 980,46 Kč 
z toho :   neinvestiční příspěvek města na provoz             3 085  000,00 Kč  
                neinvestiční dotace ze SR                                     20 278 456,00 Kč 
                výnosy doplňkové činnosti                                        504 060,00 Kč   
                výnosy z provozu (stravné, ŠD,  ost.)                    2 482 781,12 Kč                      
                použití FI na opravy                                                     500 000,00 Kč 
                použití RF z darů (414.01)                                             77 777,20 Kč 
                použití RF (§ 20 ZDP)                                                           906,14 Kč         
                 
Tržby za stravné     Výnosy za stravné plně pokrývají spotřebu potravin. 
Tržby za ŠD              Mimoškolní činnost pro žáky je hrazena částečně rodiči. 
VHČ                           Příjmy z vedlejší hospodářské činnosti zahrnují v souladu  
                                   s platnou ZL,  příjmy z pronájmů, příjmy z kurzů pořádaných  
                                   školou a za cizí strávníky.  
Fondy : 



1.  Fond investic 
Organizace čerpala dle schváleného plánovaného rozpočtu na rok 2017 FI na opravy v celkové výši 
500 tis. Kč 
PS FI k 1.1.2017:                                                                           2 117 tis. Kč  
Čerpáno na opravy a údržbu (v 1-9/2017)                               -  500 tis. Kč 
Tvorba z odpisů                                                                            804 tis. Kč 
KS FI k 31.12.2017                                                                     2 421 tis. Kč   
 
2. Rezervní fond 
PS RF k 1.1.2017:    413.01 (RF tvořený ze ZHV)                                  667 tis. Kč 
                                   414.01 (RF z darů)                                                   73 tis. Kč 
                                   413.01 (Tvorba ze ZHV)                                            1 tis. Kč 
                                   413.01 (§ 20 ZDP)                                                    - 1 tis. Kč  
                                   414.01 (RF – tvorba z darů)                                    18 tis. Kč 
                                   414.01 (Nevyčerpané prostředky                        398 tis. Kč 
                                                  transferů pro PO z projektu EU)      
                                      414.01  (čerpání – úhrada faktur provozu)    -  77 tis. Kč                       
Konečný stav RF k 31.12.2017      413.01                                               667 tis. Kč 
                                                           414.01                                               412 tis. Kč    
                                                         
 
3. Fond odměn 
PS fondu odměn k 1.1.2017                                                                      44 tis. Kč 
Tvorba ze ZHV za rok 2016                                                                          4 tis. Kč 
KS FO k 31.12.2017                                                                                     48 tis. Kč 
4. Fond kulturních a sociálních potřeb  
PS FKSP k 1.1.2017                                                                                   176 tis. Kč                                                     
Tvorba 2%                                                                                                  296 tis. Kč 
Čerpání :   stravné                                                                                  -   51 tis. Kč 
                   setkání zaměstnanců                                                          -   14 tis. Kč 
                   vitamíny                                                                                -   58 tis. Kč     
                   rekreace                                                                                -   35 tis. Kč  
                   dary, jubilea                                                                          -    9  tis. Kč   
                   sportovní akce                                                                       -    3 tis. Kč 
Konečný stav fondu  k 31.12.2017                                                         302 tis. Kč                                                       
 
 
Hospodářský výsledek organizace k 31.12.2017                         
Výnosy :                                                                                        26 928 980,46 Kč 
Náklady :                                                                                       26 905 637,78 Kč 
Zlepšený hospodářský výsledek :                                                     23 342,68 Kč   
 
Rozdělení ZHV do fondů :              1.  Fond odměn  -  18 674,144 Kč (80 %) 
                                                           2.  Rezervní fond   -  4 668,536 Kč                          
 
 
 

Zpracovala:  Ing. Jana Biskupová                                                       
 

V Karlových Varech  28.2.2018 



Příloha 2: Statistika prospěchu tříd 2017-2018 

 
 
 
tisk souboru "Příloha 2 statistika prospěchu tříd 2017-2018.pdf" 



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 0.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 9 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Libuše Svintická

z toho dívek: 3 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 6 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 0.00 Libuše Svintická
Aj Anglický jazyk 0.00 Libuše Svintická
Psy Dítě a jeho psychika 0.00 Libuše Svintická
Soc Dítě a společnost 0.00 Libuše Svintická
Env Dítě a svět 0.00 Libuše Svintická
Inp Dítě a ten druhý 0.00 Libuše Svintická
Bio Dítě a jeho tělo 0.00 Libuše Svintická

Celkový průměrný prospěch 0.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 0

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 0 0.000

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 0.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 9 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Libuše Svintická

z toho dívek: 3 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 6 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 0.00 Libuše Svintická
Aj Anglický jazyk 0.00 Libuše Svintická
Psy Dítě a jeho psychika 0.00 Libuše Svintická
Soc Dítě a společnost 0.00 Libuše Svintická
Env Dítě a svět 0.00 Libuše Svintická
Inp Dítě a ten druhý 0.00 Libuše Svintická
Bio Dítě a jeho tělo 0.00 Libuše Svintická

Celkový průměrný prospěch 0.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 0

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 0 0.000

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 25 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lucie Vaněčková

z toho dívek: 12 ubylo: 3 12.10.2018
chlapců: 13 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 25 1.00 Lucie Vaněčková
Cj Český jazyk 25 1.00 Lucie Vaněčková
Aj Anglický jazyk 25 1.00 Lucie Vaněčková
M Matematika 25 1.00 Lucie Vaněčková
Prv Prvouka 25 1.00 Lucie Vaněčková
Hv Hudební výchova 25 1.00 Lucie Vaněčková
Vv Výtvarná výchova 25 1.00 Lucie Vaněčková
Pč Pracovní činnosti 25 1.00 Lucie Vaněčková
Tv Tělesná výchova 25 1.00 Lucie Vaněčková

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 25

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 993 39.720

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 26 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lucie Vaněčková

z toho dívek: 12 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 14 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Lucie Vaněčková
Cj Český jazyk 24 2 1.08 Lucie Vaněčková
Aj Anglický jazyk 26 1.00 Lucie Vaněčková
M Matematika 26 1.00 Lucie Vaněčková
Prv Prvouka 26 1.00 Lucie Vaněčková
Hv Hudební výchova 26 1.00 Lucie Vaněčková
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Lucie Vaněčková
Pč Pracovní činnosti 26 1.00 Lucie Vaněčková
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Lucie Vaněčková

Celkový průměrný prospěch 1.009

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 26

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1052 40.462

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Machýčková

z toho dívek: 15 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Petra Machýčková
Cj Český jazyk 27 1.00 Petra Machýčková
Aj Anglický jazyk 27 1.00 Petra Machýčková
M Matematika 27 1.00 Petra Machýčková
Prv Prvouka 27 1.00 Petra Machýčková
Hv Hudební výchova 27 1.00 Petra Machýčková
Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Petra Machýčková
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Petra Machýčková
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Petra Machýčková

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 27

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1207 44.704

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Machýčková

z toho dívek: 15 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Petra Machýčková
Cj Český jazyk 27 1.00 Petra Machýčková
Aj Anglický jazyk 27 1.00 Petra Machýčková
M Matematika 27 1.00 Petra Machýčková
Prv Prvouka 27 1.00 Petra Machýčková
Hv Hudební výchova 27 1.00 Petra Machýčková
Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Petra Machýčková
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Petra Machýčková
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Petra Machýčková

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 27

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1062 39.333

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Milena Kalčicová

z toho dívek: 9 ubylo: 2 12.10.2018
chlapců: 10 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Milena Kalčicová
Cj Český jazyk 17 2 1.11 Milena Kalčicová
Aj Anglický jazyk 15 4 1.21 Ludmila Pelcová
M Matematika 18 1 1.05 Milena Kalčicová
Prv Prvouka 18 1 1.05 Milena Kalčicová
Hv Hudební výchova 19 1.00 Milena Kalčicová
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Milena Kalčicová
Tv Tělesná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová

Celkový průměrný prospěch 1.047

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 19

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 404 21.263

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Milena Kalčicová

z toho dívek: 9 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 10 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Milena Kalčicová
Cj Český jazyk 13 6 1.32 Milena Kalčicová
Aj Anglický jazyk 18 1 1.05 Ludmila Pelcová
M Matematika 18 1 1.05 Milena Kalčicová
Prv Prvouka 19 1.00 Milena Kalčicová
Hv Hudební výchova 19 1.00 Milena Kalčicová
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Milena Kalčicová
Tv Tělesná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová

Celkový průměrný prospěch 1.047

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 19

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 682 35.895

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 16 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Eva Polánská

z toho dívek: 8 ubylo: 2 12.10.2018
chlapců: 8 přibylo: 2

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 16 1.00 Eva Polánská
Cj Český jazyk 10 4 1.29 Eva Polánská
Aj Anglický jazyk 13 1 1.07 Eva Polánská
M Matematika 10 4 1.29 Eva Polánská
Prv Prvouka 12 2 1.14 Eva Polánská
Hv Hudební výchova 15 1.00 Eva Polánská
Vv Výtvarná výchova 15 1.00 Eva Polánská
Pč Pracovní činnosti 15 1.00 Eva Polánská
Tv Tělesná výchova 15 1.00 Eva Polánská

Celkový průměrný prospěch 1.083

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 14

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 700 43.750

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 16 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Eva Polánská

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 8 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 16 1.00 Eva Polánská
Cj Český jazyk 9 4 3 1.63 Eva Polánská
Aj Anglický jazyk 13 3 1.19 Eva Polánská
M Matematika 10 6 1.38 Eva Polánská
Prv Prvouka 11 4 1 1.38 Eva Polánská
Hv Hudební výchova 16 1.00 Eva Polánská
Vv Výtvarná výchova 16 1.00 Eva Polánská
Pč Pracovní činnosti 16 1.00 Eva Polánská
Tv Tělesná výchova 16 1.00 Eva Polánská

Celkový průměrný prospěch 1.174

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 13

prospěl 3

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1281 80.063

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.C
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Helena Štěpničková

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 10 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Helena Štěpničková
Cj Český jazyk 10 8 1.44 Helena Štěpničková
Aj Anglický jazyk 17 1 1.06 Helena Štěpničková
M Matematika 13 5 1.28 Helena Štěpničková
Prv Prvouka 12 5 1 1.39 Helena Štěpničková
Hv Hudební výchova 18 1.00 Helena Štěpničková
Vv Výtvarná výchova 18 1.00 Helena Štěpničková
Pč Pracovní činnosti 18 1.00 Helena Štěpničková
Tv Tělesná výchova 18 1.00 Helena Štěpničková

Celkový průměrný prospěch 1.130

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 17

prospěl 1

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 487 27.056

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.C
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Helena Štěpničková

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 10 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Helena Štěpničková
Cj Český jazyk 7 10 1 1.67 Helena Štěpničková
Aj Anglický jazyk 16 2 1.11 Helena Štěpničková
M Matematika 10 8 1.44 Helena Štěpničková
Prv Prvouka 9 8 1 1.56 Helena Štěpničková
Hv Hudební výchova 18 1.00 Helena Štěpničková
Vv Výtvarná výchova 18 1.00 Helena Štěpničková
Pč Pracovní činnosti 18 1.00 Helena Štěpničková
Tv Tělesná výchova 18 1.00 Helena Štěpničková

Celkový průměrný prospěch 1.198

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 17

prospěl 1

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 660 36.667

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Kuciánová

z toho dívek: 11 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Hana Kuciánová
Cj Český jazyk 3 16 4 2.04 Hana Kuciánová
Aj Anglický jazyk 12 10 1 1.52 Ludmila Pelcová

 Klára Janischová
 Michaela Maturová

M Matematika 7 13 3 1.83 Hana Kuciánová
Prv Prvouka 5 13 4 1 2.04 Ludmila Pelcová
Hv Hudební výchova 22 1 1.04 Hana Kuciánová
Vv Výtvarná výchova 23 1.00 Hana Kuciánová
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Hana Kuciánová
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Lukáš Trapp
Inf Informatika 23 1.00 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.348

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 15

prospěl 8

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 860 37.391

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Kuciánová

z toho dívek: 11 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Hana Kuciánová
Cj Český jazyk 5 14 3 1 2.00 Hana Kuciánová
Aj Anglický jazyk 12 10 1 1.52 Ludmila Pelcová

 Klára Janischová
 Michaela Maturová

M Matematika 7 13 2 1 1.87 Hana Kuciánová
Prv Prvouka 11 9 3 1.65 Ludmila Pelcová
Hv Hudební výchova 19 4 1.17 Hana Kuciánová
Vv Výtvarná výchova 21 2 1.09 Hana Kuciánová
Pč Pracovní činnosti 21 2 1.09 Hana Kuciánová
Tv Tělesná výchova 22 1 1.04 Lukáš Trapp
Inf Informatika 23 1.00 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.343

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 15

prospěl 8

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1264 54.957

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 17 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Barbora Durdilová

z toho dívek: 9 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 8 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 16 1.00 Barbora Durdilová
Cj Český jazyk 8 5 3 1.69 Barbora Durdilová

 Lukáš Trapp
Aj Anglický jazyk 12 4 1.25 Barbora Durdilová
M Matematika 10 6 1.38 Barbora Durdilová
Prv Prvouka 11 5 1.31 Barbora Durdilová
Hv Hudební výchova 16 1.00 Barbora Durdilová
Vv Výtvarná výchova 16 1.00 Barbora Durdilová
Pč Pracovní činnosti 16 1.00 Barbora Durdilová
Tv Tělesná výchova 16 1.00 Barbora Durdilová

 Lukáš Trapp
Inf Informatika 15 1 1.06 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.169

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 13

prospěl 3

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1011 59.471

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 17 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Barbora Durdilová

z toho dívek: 9 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 8 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 17 1.00 Barbora Durdilová
Cj Český jazyk 8 7 2 1.65 Barbora Durdilová
Aj Anglický jazyk 9 7 1 1.53 Barbora Durdilová
M Matematika 12 4 1 1.35 Barbora Durdilová
Prv Prvouka 11 6 1.35 Barbora Durdilová
Hv Hudební výchova 17 1.00 Barbora Durdilová
Vv Výtvarná výchova 17 1.00 Barbora Durdilová
Pč Pracovní činnosti 17 1.00 Barbora Durdilová
Tv Tělesná výchova 17 1.00 Lukáš Trapp
Inf Informatika 17 1.00 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.188

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 15

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1193 70.176

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.C
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 26 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Klára Janischová

z toho dívek: 14 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Klára Janischová
Cj Český jazyk 20 5 1 1.27 Klára Janischová
Aj Anglický jazyk 22 4 1.15 Ludmila Pelcová

 Klára Janischová
 Michaela Maturová

M Matematika 19 6 1 1.31 Klára Janischová
Prv Prvouka 22 4 1.15 Lukáš Trapp
Hv Hudební výchova 26 1.00 Klára Janischová
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Klára Janischová
Pč Pracovní činnosti 26 1.00 Klára Janischová
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Klára Janischová
Inf Informatika 26 1.00 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.088

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 24

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 979 37.654

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.C
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 26 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Klára Janischová

z toho dívek: 14 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Klára Janischová
Cj Český jazyk 21 5 1.19 Klára Janischová
Aj Anglický jazyk 20 5 1 1.27 Ludmila Pelcová

 Klára Janischová
 Michaela Maturová

M Matematika 22 2 2 1.23 Klára Janischová
Prv Prvouka 24 2 1.08 Lukáš Trapp
Hv Hudební výchova 26 1.00 Klára Janischová
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Klára Janischová
Pč Pracovní činnosti 26 1.00 Klára Janischová
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Klára Janischová
Inf Informatika 24 2 1.08 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.085

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 24

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1595 61.346

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Pavla Siřínková

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 14 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Pavla Siřínková
Cj Český jazyk 12 9 1 1.50 Pavla Siřínková
Aj Anglický jazyk 14 7 1 1.45 Pavla Siřínková

 Lucie Veselská
M Matematika 7 11 3 1 1.91 Pavla Siřínková
Vl Vlastivěda 14 6 1 1 1.50 Pavla Siřínková
Pří Přírodověda 13 6 2 1 1.59 Pavla Siřínková
Hv Hudební výchova 22 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Pavla Siřínková
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Pavla Siřínková
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Lukáš Trapp
Inf Informatika 20 2 1.09 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.277

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 18

prospěl 4

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 796 36.182

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Pavla Siřínková

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 14 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Pavla Siřínková
Cj Český jazyk 13 6 2 1.48 Pavla Siřínková
Aj Anglický jazyk 16 5 1 1.36 Pavla Siřínková

 Lucie Veselská
 Marie Plačková

M Matematika 9 10 2 1.67 Pavla Siřínková
Vl Vlastivěda 15 6 1.29 Pavla Siřínková
Pří Přírodověda 14 7 1.33 Pavla Siřínková
Hv Hudební výchova 22 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Pavla Siřínková
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Pavla Siřínková
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Lukáš Trapp
Inf Informatika 20 2 1.09 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.197

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 19

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1080 49.091

neomluvených 15 0.682



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Marie Plačková

z toho dívek: 7 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 11 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Marie Plačková
Cj Český jazyk 9 6 2 1.59 Marie Plačková
Aj Anglický jazyk 15 3 1.17 Lucie Veselská

 Marie Plačková
M Matematika 7 10 1 1.72 Marie Plačková
Vl Vlastivěda 12 5 1 1.39 Marie Plačková
Pří Přírodověda 10 7 1.41 Marie Plačková
Hv Hudební výchova 18 1.00 Marie Plačková
Vv Výtvarná výchova 18 1.00 Marie Plačková
Pč Pracovní činnosti 18 1.00 Marie Plačková
Tv Tělesná výchova 18 1.00 Radka Teušlová
Inf Informatika 18 1.00 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.204

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 15

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 450 25.000

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Marie Plačková

z toho dívek: 7 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Marie Plačková
Cj Český jazyk 9 7 2 1 1.74 Marie Plačková
Aj Anglický jazyk 16 3 1.16 Lucie Veselská

 Marie Plačková
M Matematika 8 10 1 1.68 Marie Plačková
Vl Vlastivěda 12 5 2 1.47 Marie Plačková
Pří Přírodověda 12 6 1 1.42 Marie Plačková
Hv Hudební výchova 19 1.00 Marie Plačková
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Marie Plačková
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Marie Plačková
Tv Tělesná výchova 19 1.00 Radka Teušlová
Inf Informatika 18 1 1.05 Hana Kuciánová

Celkový průměrný prospěch 1.230

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 16

prospěl 3

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 884 46.526

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 25 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ivana Kulhánková

z toho dívek: 14 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 25 1.00 Ivana Kulhánková
Cj Český jazyk 7 13 4 1 1.96 Ivana Kulhánková
Aj Anglický jazyk 11 12 2 1.64 Petra Duncsáková

 Michaela Maturová
 Lucie Veselská

M Matematika 5 12 4 4 2.28 Ivana Kulhánková
Vl Vlastivěda 5 16 3 1 2.00 Ivana Kulhánková
Pří Přírodověda 12 9 4 1.68 Lukáš Trapp
Hv Hudební výchova 22 3 1.12 Jiří Burian
Vv Výtvarná výchova 20 5 1.20 Ivana Kulhánková
Pč Pracovní činnosti 25 1.00 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 25 1.00 Ivana Kulhánková
VNj Německý jazyk 23 2 1.08 Ivana Kulhánková

Celkový průměrný prospěch 1.451

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 12

prospěl 13

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1280 51.200

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 25 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ivana Kulhánková

z toho dívek: 14 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 25 1.00 Ivana Kulhánková
Cj Český jazyk 5 17 2 1 1.96 Ivana Kulhánková
Aj Anglický jazyk 6 13 6 2.00 Petra Duncsáková

 Michaela Maturová
 Lucie Veselská

M Matematika 5 9 9 2 2.32 Ivana Kulhánková
Vl Vlastivěda 10 14 1 1.64 Ivana Kulhánková
Pří Přírodověda 15 8 2 1.48 Lukáš Trapp
Hv Hudební výchova 25 1.00 Jiří Burian
Vv Výtvarná výchova 20 5 1.20 Ivana Kulhánková
Pč Pracovní činnosti 24 1 1.04 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 25 1.00 Ivana Kulhánková
VNj Německý jazyk 15 8 1 1 1.52 Ivana Kulhánková

Celkový průměrný prospěch 1.469

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 11

prospěl 14

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1763 70.520

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Duncsáková

z toho dívek: 16 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 11 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Petra Duncsáková
Cj Český jazyk 7 17 3 1.85 Petra Duncsáková
Aj Anglický jazyk 15 6 6 1.67 Petra Duncsáková

 Michaela Maturová
 Lucie Veselská

M Matematika 9 15 2 1 1.81 Petra Duncsáková
Vl Vlastivěda 16 10 1 1.44 Petra Duncsáková
Pří Přírodověda 11 12 3 1 1.78 Petra Duncsáková
Hv Hudební výchova 24 3 1.11 Jiří Burian
Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Petra Duncsáková
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Petra Duncsáková
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Radka Teušlová
VNj Německý jazyk 24 3 1.11 Ivana Kulhánková

Celkový průměrný prospěch 1.343

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 7

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 919 34.037

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Duncsáková

z toho dívek: 16 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Petra Duncsáková
Cj Český jazyk 7 14 5 1 2.00 Petra Duncsáková
Aj Anglický jazyk 8 12 7 1.96 Petra Duncsáková

 Michaela Maturová
 Lucie Veselská

M Matematika 10 8 7 2 2.04 Petra Duncsáková
Vl Vlastivěda 12 9 6 1.78 Petra Duncsáková
Pří Přírodověda 13 10 4 1.67 Petra Duncsáková
Hv Hudební výchova 27 1.00 Jiří Burian
Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Petra Duncsáková
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Petra Duncsáková
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Radka Teušlová
VNj Německý jazyk 18 7 2 1.41 Ivana Kulhánková

Celkový průměrný prospěch 1.441

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 16

prospěl 11

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1563 57.889

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lukáš Trapp

z toho dívek: 6 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Lukáš Trapp
Cj Český jazyk 1 11 5 2.24 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 9 6 2 2.59 Petr Brhel
D Dějepis 3 6 7 1 2.35 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 12 5 1.29 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 10 7 1.41 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 3 8 6 2.18 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 8 6 2 2.53 Jiří Šebek
Př Přírodopis 4 8 4 1 2.12 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 3 8 6 2.18 Hana Hrubá
Hv Hudební výchova 17 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 17 1.00 Jana Táborková
Tv Tělesná výchova 17 1.00 Radka Teušlová

 Lukáš Trapp
Inf Informatika 11 5 1 1.41 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 8 7 2 1.65 Danuše Kubová

Celkový průměrný prospěch 1.727

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 3

prospěl 14

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 440 24.444

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lukáš Trapp

z toho dívek: 6 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Lukáš Trapp
Cj Český jazyk 3 5 10 2.39 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 1 8 9 2.44 Petr Brhel
D Dějepis 3 4 6 5 2.72 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 16 2 1.11 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 11 4 3 1.56 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 2 13 2 1 2.11 Ladislav Hlavatý
M Matematika 4 7 7 3.17 Jiří Šebek
Př Přírodopis 2 10 5 1 2.28 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 2 4 9 3 2.72 Hana Hrubá
Hv Hudební výchova 18 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 18 1.00 Jana Táborková
Tv Tělesná výchova 18 1.00 Radka Teušlová

 Lukáš Trapp
Inf Informatika 5 9 4 1.94 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 5 11 2 1.83 Danuše Kubová

 Lucie Veselská

Celkový průměrný prospěch 1.885

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 2

prospěl 16

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 856 47.556

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Michaela Maturová

z toho dívek: 8 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 10 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 18 1.00 Michaela Maturová
Cj Český jazyk 4 9 2 2 2.12 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 4 8 4 1 1 2.28 Michaela Maturová
D Dějepis 4 8 3 2 2.18 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 12 4 2 1.44 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 9 6 1 1 1.65 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 5 7 5 1 2.11 Ladislav Hlavatý
M Matematika 9 5 3 2.65 Jiří Šebek
Př Přírodopis 3 9 5 1 2.22 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 1 6 7 3 2.71 Jiří Šebek
Hv Hudební výchova 18 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 17 1 1.06 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 15 3 1.17 Radka Teušlová

 Lukáš Trapp
Inf Informatika 13 3 1 1.29 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 5 8 1 1 1 2.06 Lucie Veselská
Pč Pracovní činnosti 1 1.00

Celkový průměrný prospěch 1.783

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 4

prospěl 11

neprospěl 1

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 765 42.500

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 17 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Michaela Maturová

z toho dívek: 8 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 9 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 17 1.00 Michaela Maturová
Cj Český jazyk 1 8 4 2 2.47 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 3 8 5 1 2.24 Michaela Maturová
D Dějepis 2 8 6 1 2.35 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 13 1 1 1.20 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 9 5 3 1.65 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 4 10 3 1.94 Ladislav Hlavatý
M Matematika 4 8 4 3.00 Jiří Šebek
Př Přírodopis 5 10 2 1.82 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 4 7 4 3.00 Jiří Šebek
Hv Hudební výchova 16 1 1.06 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 17 1.00 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 15 2 1.12 Radka Teušlová

 Lukáš Trapp
Inf Informatika 10 3 2 1.47 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 9 6 1 1 1.65 Lucie Veselská

 Danuše Kubová

Celkový průměrný prospěch 1.785

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 4

prospěl 11

neprospěl 0

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1392 81.882

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 25 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ladislav Hlavatý

z toho dívek: 16 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 9 přibylo: 2

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 25 1.00 Ladislav Hlavatý
Cj Český jazyk 2 14 6 2 2.33 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 7 9 6 2 2.13 Petr Brhel

 Michaela Maturová
D Dějepis 5 8 5 5 2.43 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 20 4 1.17 Jana Táborková
Z Zeměpis 7 11 4 2 2.04 Ladislav Hlavatý
M Matematika 3 9 8 5 2.60 Hana Hrubá
Př Přírodopis 5 14 4 1 2.04 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 1 7 11 6 2.88 Hana Hrubá
Hv Hudební výchova 24 1 1.04 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 24 1 1.04 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 23 2 1.08 Jiří Burian

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 25 1.00 Ladislav Hlavatý

 Radka Teušlová
Inf Informatika 12 5 5 1 1.78 Petr Brhel
VFj Francouzský jazyk 4 4 2 1.80 Lucie Veselská
VNj Německý jazyk 5 6 2 1 1.93 Danuše Kubová

Celkový průměrný prospěch 1.756

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 8

prospěl 15

neprospěl 0

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1286 51.440

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 25 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ladislav Hlavatý

z toho dívek: 16 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 9 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 25 1.00 Ladislav Hlavatý
Cj Český jazyk 3 15 7 2.16 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 5 11 6 3 2.28 Petr Brhel

 Michaela Maturová
D Dějepis 4 10 8 3 2.40 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 12 12 1 1.56 Jana Táborková
Z Zeměpis 11 4 7 3 2.08 Ladislav Hlavatý
M Matematika 2 9 7 7 2.76 Hana Hrubá
Př Přírodopis 4 12 8 1 2.24 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 1 6 7 11 3.12 Hana Hrubá
Hv Hudební výchova 25 1.00 Dagmar Svobodová
Vv Výtvarná výchova 23 2 1.08 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 22 3 1.12 Jiří Burian

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 25 1.00 Ladislav Hlavatý

 Radka Teušlová
Inf Informatika 17 7 1 1.36 Petr Brhel
VFj Francouzský jazyk 6 1 3 1.70 Lucie Veselská
VNj Německý jazyk 4 6 4 2 2.25 Danuše Kubová

Celkový průměrný prospěch 1.814

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 7

prospěl 18

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2186 87.440

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Hrubá

z toho dívek: 9 ubylo: 1 12.10.2018
chlapců: 14 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1 1.04 Hana Hrubá
Cj Český jazyk 2 9 8 3 2.55 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 5 11 7 2.09 Michaela Maturová

 Petr Brhel
 Lucie Veselská

D Dějepis 7 10 3 2 2.00 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 18 2 2 1.27 Jana Táborková
VkZ Výchova ke zdraví 18 2 2 1.27 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 9 8 2 3 1.95 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 12 6 2 1 2.55 Hana Hrubá
Př Přírodopis 7 11 2 1 1 2.00 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 8 8 6 2.91 Hana Hrubá
Ch Chemie 2 8 9 3 2.59 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 22 1 1.04 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 18 4 1.18 Petr Brhel

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 20 3 1.13 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 14 5 3 1.50 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 4 7 2 2 2.13 Danuše Kubová

 Lucie Veselská
VRj Ruský jazyk 3 3 1 1.71 Jaroslava Trautnerová

Celkový průměrný prospěch 1.812

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 5

prospěl 16

neprospěl 1

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1305 56.739

neomluvených 51 2.217



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Hrubá

z toho dívek: 9 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 14 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1 1.09 Hana Hrubá
Cj Český jazyk 5 9 4 5 2.39 Jana Táborková
Aj Anglický jazyk 8 11 4 1.83 Michaela Maturová

 Petr Brhel
 Lucie Veselská

D Dějepis 5 11 4 3 2.22 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 18 3 2 1.30 Jana Táborková
VkZ Výchova ke zdraví 20 3 1.13 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 9 10 2 1 1 1.91 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 11 5 4 2 2.78 Hana Hrubá
Př Přírodopis 5 10 6 2 2.22 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 5 13 5 3.00 Hana Hrubá
Ch Chemie 2 9 9 2 1 2.61 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 21 1 1 1.13 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 18 3 2 1.30 Petr Brhel

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 21 1 1.05 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 13 7 2 1 1.65 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 6 4 4 2 2.13 Danuše Kubová

 Lucie Veselská
VRj Ruský jazyk 3 3 1 1.71 Jaroslava Trautnerová

Celkový průměrný prospěch 1.853

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 4

prospěl 17

neprospěl 2

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2048 89.043

neomluvených 158 6.870



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jiří Šebek

z toho dívek: 10 ubylo: 2 12.10.2018
chlapců: 9 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Jiří Šebek
Cj Český jazyk 1 9 8 1 2.47 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 4 10 4 1 2.11 Michaela Maturová

 Petr Brhel
 Lucie Veselská

D Dějepis 8 3 7 1 2.11 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 16 2 1 1.21 Jana Táborková
VkZ Výchova ke zdraví 10 8 1 1.58 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 12 2 4 1 1.74 Ladislav Hlavatý
M Matematika 2 7 5 4 1 2.74 Jiří Šebek
Př Přírodopis 7 6 4 1 1 2.11 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 8 5 6 2.89 Hana Hrubá
Ch Chemie 1 7 7 3 1 2.79 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 18 1 1.11 Petr Brhel

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 17 2 1.11 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 13 2 3 1 1.58 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 3 8 4 1 2.19 Danuše Kubová

 Lucie Veselská
VRj Ruský jazyk 1 2 1.67 Jaroslava Trautnerová

Celkový průměrný prospěch 1.852

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 8

prospěl 10

neprospěl 1

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 536 28.211

neomluvených 0 0.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jiří Šebek

z toho dívek: 10 ubylo: 0 12.10.2018
chlapců: 9 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Jiří Šebek
Cj Český jazyk 11 7 1 2.47 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 4 10 4 1 2.11 Michaela Maturová

 Petr Brhel
 Lucie Veselská

D Dějepis 4 7 7 1 2.26 Danuše Kubová
Ov Občanská výchova 12 6 1 1.42 Jana Táborková
VkZ Výchova ke zdraví 13 4 1 1 1.47 Lukáš Trapp
Z Zeměpis 4 9 4 2 2.21 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 7 3 8 2.95 Jiří Šebek
Př Přírodopis 2 8 7 2 2.47 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 8 6 5 2.84 Hana Hrubá
Ch Chemie 7 5 7 3.00 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 18 1 1.05 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Petr Brhel

 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 15 4 1.21 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 16 1 2 1.26 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 3 6 6 1 2.31 Danuše Kubová

 Lucie Veselská
VRj Ruský jazyk 1 1 1 2.00 Jaroslava Trautnerová

Celkový průměrný prospěch 1.938

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 5

prospěl 14

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1088 57.263

neomluvených 23 1.211



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 30 Změny v počtu žáků Třídní učitel:

Stanislava Prokešová
z toho dívek: 15 ubylo: 0 12.10.2018

chlapců: 15 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 30 1.00 Stanislava Prokešová
Cj Český jazyk 2 20 5 3 2.30 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 12 11 6 1 1.87 Petr Brhel

 Michaela Maturová
D Dějepis 7 16 4 3 2.10 Danuše Kubová
Z Zeměpis 13 9 4 3 1.90 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 14 10 4 1 2.67 Jiří Šebek
Př Přírodopis 16 8 4 1 1.66 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 3 12 11 4 2.53 Stanislava Prokešová
Ch Chemie 2 9 11 7 2.79 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 29 1.00 Jana Táborková

 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 28 2 1.07 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 29 1 1.03 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 24 4 1 1.21 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 6 14 7 2 2.17 Danuše Kubová

 Ivana Kulhánková
PTs Přírodovědně-technický seminář 25 5 1.17 Ladislav Hlavatý
AjKo Konverzace v anglickém jazyce 7 1 1.13 Petr Brhel
Sh Sportovní hry 10 1.00 Lukáš Trapp
ČjC Český jazyk pro cizince 8 2 1 1.36 Dagmar Svobodová

 Jana Táborková

Celkový průměrný prospěch 1.727

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 10

prospěl 18

neprospěl 1

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1975 65.833

neomluvených 8 0.267



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2017 / 2018
Počet žáků celkem: 30 Změny v počtu žáků Třídní učitel:

Stanislava Prokešová
z toho dívek: 15 ubylo: 0 12.10.2018

chlapců: 15 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 29 1.00 Stanislava Prokešová
Cj Český jazyk 1 12 11 5 2.69 Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 9 11 8 1 2.03 Petr Brhel

 Michaela Maturová
D Dějepis 4 11 8 6 2.55 Danuše Kubová
Z Zeměpis 7 12 10 2.10 Ladislav Hlavatý
M Matematika 1 3 13 12 3.24 Jiří Šebek
Př Přírodopis 3 13 9 4 2.48 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 3 8 12 6 2.72 Stanislava Prokešová
Ch Chemie 1 3 18 7 3.07 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 29 1.00 Jana Táborková

 Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 29 1.00 Stanislava Prokešová
Tv Tělesná výchova 26 3 1.10 Lukáš Trapp

 Radka Teušlová
Inf Informatika 24 5 1.17 Petr Brhel
VNj Německý jazyk 1 14 10 4 2.59 Danuše Kubová

 Ivana Kulhánková
PTs Přírodovědně-technický seminář 17 12 1.41 Ladislav Hlavatý
AjKo Konverzace v anglickém jazyce 3 5 1.63 Petr Brhel
Sh Sportovní hry 10 1.00 Lukáš Trapp
ČjC Český jazyk pro cizince 9 2 1.18 Dagmar Svobodová

 Jana Táborková

Celkový průměrný prospěch 1.963

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 3

prospěl 26

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 3137 104.567

neomluvených 54 1.800


